
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 7.3.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16 585 042,57

Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace.

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní 

části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. 

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když 

nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a 

technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i 

když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 

uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - 

standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu 

přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry byly odečteny digitálně z DWG souborů.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

Sazba daně

21,00%

Základ daně

78 976 393,20

0,00

78 976 393,20

95 561 435,77

0,00

Výše daně

CZK

51617-2-2

BERGER BOHEMIA a.s.

15,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51617-2-2

Stavba:

Místo: Stříbro Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Objekt, Soupis prací

78 976 393,20

609 059,73

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

07.03.2019

VIN Consult, s. r. o.

Přeložka vodovodu DN 100

Dešťová retenční nádrž

Obkladní zeď km 58+658,44 - 58+720,00

Provizorní dopravní značení

Definitivní dopravní značení

Příprava území

Přeložka silnice II/605

Přeložka silnice II/230

4 689 369,62

5 205 741,15 6 298 946,79

46 851 527,4438 720 270,61

444 523,40

1 349 015,17

4 109 580,83

581 250,32

4 972 592,80

VRN

SO 802

SO 803

SO 801

3 875 512,08

Skrývka ornice 4 762 076,13

Kód

SO 102

SO 001

SO 101

SO 103 703 312,89

736 962,27

Cena s DPH [CZK]

95 561 435,77

Cena bez DPH [CZK]

Sadové úpravy

15 812 619,0713 068 280,22

SO 104

SO 201

SO 301

SO 302

SO 303

537 873,31

1 632 308,36

5 762 112,12

Úpravy odvodnění 379 520,73 459 220,08

4 895 385,604 045 773,22Vedlejší rozpočtové náklady

HTÚ

2 209 205,431 825 789,61

Strana 2 z 2


